
MURSP00FBG0S

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

Ing. arch. Lukáš Fišer,
Hlohová32,612 00Brno
Ing. arch. Kristýna
Shromáždilová, Na Rychtě 3d,
644 00 Brno

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX: *

E-MAIL:

IDDS

DATUM: 2023.05.10 i

Objednávka č.19000/23

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele - Lávka u koupaliště a stezka, dle cenové
nabídky ze dne 17.4.2023, která je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena 68 000,00 Kč bez DPH.

Předpokládaný termín: 6 týdriů od akceptace

Objednávku akceptujeme:

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a Čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Ing. arch. Lukáš Fišer, Ing. arch. Kristýna
Shromáždilová objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den
prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Ing. arch.
Lukáš Fišer Ing. arch., Kristýna Shromáždilová, které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

S přáním pěkného dne.

Schválil
Lu ro



Ing. arch. Lukáš Fišer, Hlohová 32,612 00 Brno,
Ing. arch. Kristýna Shromáždiiová, Na rychtě 3d, 644 00 Brno

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele - Lávka u koupaliště a stezka
Cenová nabídka projekčrffch prací

Práce budou zahrnovat úpravu zadávací dokumentace tak, aby bylo možné vybrat zhotovitele části stavebních
objektů z projektu „Rosice -Zátoka ")
Řešené části:

- SO 45 Lávka přes potok severní
SO 7.1 Stezka kolem areálu
SO 13.2 Nové vedení veřejného osvětleni -SP2
Bezprostředně navazující terénní úpravy .»
Bezprostředně navazující úpravy zeleně

Zahrnuje:
úpravu již zpracovaných projektil s ohledem na Jiný rozsah řešeného území
specifikace terénních úprav a úprav zeleně
- koordinace profesi
- kompletace dokumentace pro výběrové řízení včetně rozpočtu a výkazu výměr
- v průběhu zpracování je nutná součinnost zadavatele
nezahrnuje: průzkumy a zaměření, části projektu plynoucí ž nepředpokládaných podmínek
nutné podklady: vymezení rozsahu stavby

- způsob předání: v pdf+4x vytištěné pare
termín: 6 týdnů od odsouhlaseni
cena: 68 000 Kč bez DPH

Nabfdfca je platná 3 měsíce, jednotlivé části jsou nedělitelné.
V Brně dne 17A2023


